
VYSVĚTELNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Lucií Piovarči Lehotskou, ředitelem Odboru legislativně právního  

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Nákup notebooků 2022 – vyhrazená veřejná zakázka“ 
Ev. č. zakázky: Z2022-025023 

 
 

Č. j. SZIF/2022/0516209 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:  

 
Dobrý den, 
 

chci se zeptat, zda může zadavatel prodloužit dobu pro dodání předmětu veřejné zakázky, která je aktuálně 
stanovena na 40 pracovních dnů od data účinnosti smlouvy? Globálně je situace týkající se dopravy bohužel 

stále ne zcela standardní. Při jakémkoliv sebemenším problému v průběhu dopravy tak může lehce dojít k 

překročení stanoveného časového limitu a tímto k penalizaci dodavatele. Děkuji za zvážení. 
 
 
Odpověď zadavatele na žádost o vysvětlení č. 2: 
 
Zadavatel trvá na době dodání předmětu veřejné zakázky v délce 40 pracovních dnů.  
 
 

 

V Praze dne 2. 8. 2022 
 
 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 
Mgr. Lucia Piovarči Lehotská,  

ředitel Odboru legislativně právního  
 

otisk úředního razítka 

 


		2022-08-02T14:48:25+0200


		2022-08-02T14:48:31+0200




